DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLA SEM LUZ: UMA
REFLEXÃO SOBRE A DESIGUALDADE NO CAMPO ESCOLAR de autoria de SOFHIA
RAUPP JORGE PEREIRA, ISADORA CREMA DA SILVA, BERNARDO MATTES
CAPRARA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17348

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17348